
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

25.01.2021                                                                                                   № 34 

г. Малмыж 

 

 

Об  организации отдыха, оздоровления и занятости детей 

 и подростков в Малмыжском районе в период   

 школьных каникул  2021  года 
 

 

В соответствии с постановлением  Правительства Кировской области     

от 10.03.2017 № 52/146 «Об организации и обеспечении отдыха и оздоровления 

детей и молодежи на территории Кировской области», в целях создания 

условий для  отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в 

Малмыжском районе в период школьных каникул 2021 года администрация 

Малмыжского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить План  организации отдыха, оздоровления и занятости детей 

и подростков в Малмыжском районе  в период школьных каникул 2021  года 

согласно приложению № 1. 

2. Создать межведомственную комиссию по организации отдыха, 

оздоровления и занятости детей и подростков в Малмыжском районе в период 

школьных каникул 2021 года (далее – межведомственная комиссия) и 

утвердить ее состав согласно приложению № 2. 

3. Утвердить перечень льготной категории детей и перечень документов, 

подтверждающих отнесение к льготной категории детей, имеющих право на 

субсидию из областного бюджета на оплату стоимости питания детей в 

оздоровительных лагерях с дневным пребыванием детей (далее – 

оздоровительный лагерь), согласно приложению № 3. 

4. Создать комиссию по определению перечня льготной категории детей 

и документов, подтверждающих отнесение к льготной категории детей, 

имеющих право на субсидию из областного бюджета на оплату стоимости 

питания детей в оздоровительных лагерях с дневным пребыванием детей, и 

утвердить ее состав (далее – комиссия) согласно приложению № 4. 

5. Утвердить порядок организации отдыха, оздоровления и занятости 

детей и подростков в Малмыжском районе в период школьных каникул        

2021 года согласно приложению № 5. 

6. Для финансирования оздоровительной работы использовать субсидию 

областного бюджета и средства районного бюджета в размере не  менее 1% для 

софинансирования расходов на обеспечение питания детей в оздоровительных 

лагерях. 



 

 

7. Установить стоимость набора продуктов питания на 1 школьника в 

оздоровительных лагерях в размере 101 рубль  в день при двухразовом питании  

(для льготной категории детей -100 рублей за счет средств областного бюджета 

и 1 рубль за счет средств районного бюджета; для детей, не относящихся к 

льготным категориям, – 50 рублей субсидия из областного бюджета, 50 рублей 

50 копеек - средства родителей, 50 копеек  за счет средств районного бюджета) 

при продолжительности смены в период летних каникул - 18 дней, в период 

зимних, весенних, осенних каникул - 5 дней. 

8. Управлению образования администрации Малмыжского района: 

8.1. Организовать работу оздоровительных лагерей при муниципальных 

общеобразовательных учреждениях и учреждениях дополнительного 

образования; лагерей труда и отдыха, профильных лагерей. 

8.2. Обеспечить методическое сопровождение летней оздоровительной 

кампании 2021 года. 

9. Руководителям муниципальных образовательных учреждений 

Малмыжского района: 

9.1. Обеспечить в приоритетном порядке отдых, оздоровление и занятость 

детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, детей из 

замещающих, многодетных и неполных семей, детей-инвалидов, детей из семей 

беженцев и вынужденных переселенцев, детей безработных граждан, детей и 

подростков из семей, находящихся в социально опасном положении, детей, 

состоящих на профилактическом учете в органах профилактики  

правонарушений и безнадзорности несовершеннолетних. 

9.2. Сохранить среднюю заработную плату по основному месту работы 

педагогическим работникам на период их работы в оздоровительных лагерях. 

9.3. Осуществить снабжение оздоровительных лагерей необходимыми 

продуктами для полноценного питания, лекарственными препаратами, 

средствами пожаротушения, инвентарем. 

9.4. Организовать полноценное двухразовое питание детей в школьных 

столовых.  

10. Рекомендовать Кировскому областному государственному 

автономному учреждению социального обслуживания «Межрайонный 

комплексный центр социального обслуживания населения в Вятскополянском 

районе» организовать работу оздоровительных лагерей с дневным 

пребыванием для детей из семей, находящихся в социально опасном 

положении и в иной  трудной жизненной ситуации, а так же семей,  имеющих 

детей-инвалидов и детей  с ограниченными возможностями здоровья. 

11. Рекомендовать Кировскому областному государственному казенному 

учреждению Центру занятости населения Малмыжского района (далее – Центр 

занятости) организовать трудоустройство несовершеннолетних граждан в 

возрасте от 14 до 18 лет на временные рабочие места в период летних 

школьных каникул и в свободное от учебы время, обеспечить материальную 

поддержку несовершеннолетним гражданам в период их временного 

трудоустройства по направлению органов службы занятости.  



 

 

              12. В целях обеспечения  оздоровительной работы: 

12.1. Не допускать открытия  оздоровительных лагерей без приемки 

комиссии по проверке готовности оздоровительных лагерей Малмыжского 

района к работе в период школьных каникул.  

12.2. Рекомендовать Территориальному отделу управления Федеральной 

службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия 

человека по Кировской области в Вятскополянском районе обеспечить  надзор 

и контроль за соблюдением санитарных норм и правил в оздоровительных 

лагерях в период их подготовки и функционирования. 

12.3. Рекомендовать отделению надзорной деятельности и 

профилактической работы Малмыжского района Главного управления МЧС 

России по Кировской области обеспечить надзор и контроль за соблюдением 

противопожарных норм и правил в оздоровительных лагерях в период их 

подготовки и функционирования. 

  12.4. Рекомендовать Кировскому областному государственному 

бюджетному учреждению здравоохранения «Малмыжская центральная 

районная больница» обеспечить комплектование оздоровительных лагерей 

медицинскими работниками; оказать содействие в проведении медицинских 

осмотров и лабораторных обследований сотрудников, работающих в 

оздоровительных лагерях, а также медицинских осмотров  несовершеннолетних 

граждан в возрасте от 14 до 18 лет, направляемых на временные работы 

Кировским областным государственным казенным учреждением Центром 

занятости населения Малмыжского района. 

12.5. Рекомендовать отделу Министерства внутренних дел России по 

Малмыжскому району оказать содействие в обеспечении общественной 

безопасности и правопорядка в местах массового пребывания детей и 

молодежи, в том числе в оздоровительных лагерях с дневным пребыванием 

детей; организовать проведение профилактической работы по предупреждению 

детского дорожно-транспортного травматизма и созданию условий для 

безопасного нахождения детей на улицах в период каникул. 

12.6. Муниципальным казенным образовательным учреждениям:             

обеспечить соблюдение противопожарных норм и правил в 

оздоровительных лагерях; 

  провести перед началом летней оздоровительной кампании 

противоклещевую (акарицидную) обработку и дератизационную обработку 

территории оздоровительного лагеря.  

13. Управлению культуры, молодежной политики и спорта 

администрации Малмыжского района обеспечить участие учреждений  

культуры в организации работы с детьми и подростками в период школьных 

каникул, осуществлять методическую помощь и контроль за организацией 

физкультурно-оздоровительной работы в оздоровительных лагерях с дневным 

пребыванием детей и профильных лагерях. 

 

 



 

 

Малмыжского района, комиссии по делам несовершеннолетних и защите 

их прав  в муниципальном образовании Малмыжский муниципальный  район 

Кировской области  представить  информацию о проведении оздоровительной 

работы в межведомственную комиссию до 6 сентября 2021 года. 

15. Рекомендовать Кировскому областному государственному 

автономному учреждению социального обслуживания «Межрайонный 

комплексный центр социального обслуживания населения в Вятскополянском 

районе», Центру занятости представить  информацию о проведенной  работе по 

организации отдыха, оздоровлению и занятости детей и подростков в   

межведомственную комиссию до 6 сентября 2021 года. 

          16. Контроль за выполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации Малмыжского района В.В. Кошкина. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

   

 

 

 



 

 

  Приложение № 1 

 

  УТВЕРЖДЕН 

 

  постановлением администрации  

                                                                        Малмыжского района 

        от  25.01.2021     № 34 

 

 

ПЛАН  

организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в 

Малмыжском районе в период школьных каникул 2021 года 

 

Наименование  

формы занятости детей 

Количество  В них 

количество 

смен 

В них 

количество 

детей  

Лагеря дневного пребывания 

(через управление образования) 

9 9 491 

Лагеря дневного пребывания 

(через КЦСОН) 

14 14 424 

Лагерь для детей из семей, 

находящихся социально опасном 

положении и в иной  трудной 

жизненной ситуации, а так же 

семей, имеющих детей-инвалидов 

и детей с ограниченными 

возможностями здоровья   

1 1 40 

Оздоровительный лагерь 

КОГОБУ «Лицей г. Малмыжа» 

1 1 100 

Загородный оздоровительный 

лагерь  «Солнечный» 

1 3 80 

Оборонно-спортивный лагерь 1 1 39 

Другие формы занятости детей: 

индивидуальное трудоустройство; 

практика на учебно-опытном 

участке; 

трудоустройство через Центр 

занятости населения 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

3 

 

- 

 

50 

 

1300 

 

80 

Итого занятых детей 2604 

Итого общий охват от общего 

количества детей 1-11 классов (%) 

102,7 % 

 

 
                                                                  ___________ 



 

 

  Приложение № 2 

 

 УТВЕРЖДЕН 

 

постановлением администрации  

Малмыжского района 

от  25.01.2021    №  34 

 

 

 

СОСТАВ 

межведомственной комиссии по организации отдыха,  

оздоровления и занятости детей и подростков  

в Малмыжском районе в период школьных каникул 2021 года  

 

 

КОШКИН                                             - 

Вячеслав Владимирович  

первый заместитель главы 

администрации Малмыжского 

района, председатель 

межведомственной комиссии 

  

ОСТРЕНКО                                          - 

Валентина Викторовна 

начальник управления образования 

администрации Малмыжского 

района, заместитель председателя 

межведомственной комиссии 

 

САЛАМАТОВА                              - 

Елена Владимировна 

 

главный специалист - специалист по 

делам молодежи управления 

культуры, молодежной политики и 

спорта администрации Малмыжского 

района, секретарь межведомственной 

комиссии 

  

Члены межведомственной  

комиссии: 

  

  

АРАСЛАНОВА                                    - 

Нина Петровна 

районный педиатр Кировского 

областного государственного 

бюджетного учреждения 

здравоохранения «Малмыжская 

центральная районная больница» (по 

согласованию) 

  



 

 

БАЛАКИН - 

Андрей Александрович 

начальник Территориального отдела 

управления Федеральной службы по 

надзору в сфере защиты прав 

потребителей и благополучия 

человека по Кировской области в 

Вятскополянском районе  

(по согласованию) 

 

КОЛУПАЕВА                                       - 

Елена Александровна 

управляющая делами  администрации   

Малмыжского района 

 

КОПЫЛОВ                                          - 

Андрей Александрович 

начальник отделения надзорной 

деятельности и профилактической 

работы в Малмыжском районе 

Главного управления МЧС России по 

Кировской области (по 

согласованию) 

  

ПЕНТЕГОВ                                          - 

Владимир Евгеньевич 

заместитель начальника полиции по 

охране общественного порядка 

отдела МВД России по 

Малмыжскому району (по 

согласованию)                   

  

САБУРОВ                                             -                                                

Александр Николаевич                            

 

 

 

 

САЙФУТДИНОВА - 

Гульназ Рафизовна 

директор Кировского областного 

государственного казенного 

учреждения Центра занятости 

населения Малмыжского района                                                                

(по согласованию) 

 

начальник управления культуры, 

молодежной политики и спорта 

администрации Малмыжского района                                                                                                     

  

САПЕГИНА                                       - 

Эльмира Радиковна 

главный специалист сектора по 

обеспечению социальных гарантий 

несовершеннолетних и населения 

администрации Малмыжского района 

 

ТАТИМОВА                                      -  

Надежда Ивановна  

 

заведующая методическим кабинетом 

управления образования 

администрации Малмыжского района 

(по согласованию) 

 



 

 

                                   

 

_________

ТОЛСТОБОКОВА                               - 

Ольга Геннадьевна 

заместитель директора Кировского 

областного государственного 

автономного  учреждения 

социального обслуживания                                                    

«Межрайонный комплексный центр  

социального обслуживания 

населения в Вятскополянском 

районе» (по согласованию)     



 

 

 

  Приложение № 3 

 

 УТВЕРЖДЕН 

 

постановлением  администрации 

Малмыжского района 

от  25.01.2021  №  34 
 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

льготной категории детей и перечень документов, подтверждающих 

отнесение к льготной категории детей, имеющих право на субсидию из 

областного бюджета на оплату стоимости питания детей в 

оздоровительных лагерях с дневным пребыванием детей 

 

 1. Право на предоставление льготы для пребывания в оздоровительных 

лагерях с дневным пребыванием  детей в образовательных учреждениях 

Малмыжского района Кировской области имеют  следующие категории детей: 

 дети из малообеспеченных (малоимущих) семей, с совокупным доходом  

на каждого члена семьи ниже прожиточного минимума, установленного 

Правительством Кировской области; 

дети из семей, находящихся в трудной жизненной ситуации; 

дети из семей, находящихся в социально-опасном положении; 

 дети из многодетных семей, имеющие 3 и более несовершеннолетних 

детей; 

 дети – сироты, дети, оставшиеся без попечения родителей, находящиеся 

под опекой (попечительством), в приемной семье; 

дети – инвалиды;  

дети, состоящие на учете в межведомственном банке данных 

несовершеннолетних, находящихся в социально-опасном положении. 

 

2. Перечень документов, подтверждающих отнесение к льготной 

категории детей: 

 
№ 

п\п 

Перечень льготных категорий Наименование документа 

 

1 Дети из малообеспеченных 

(малоимущих) семей, с 

совокупным доходом  на 

каждого члена семьи ниже 

прожиточного минимума, 

установленного Правительством 

Кировской области 

Справка из органов социальной защиты о том, 

что семья является малообеспеченной 

(малоимущей) и получает соответствующее 

пособие 

 

 

 



 

 

 

 Перечень льготных категорий Наименование документа 

2 Дети из малообеспеченных 

(малоимущих) семей, с 

совокупным доходом  на 

каждого члена семьи ниже 

прожиточного минимума, 

установленного Правительством 

Кировской области, не 

имеющих справки из органов 

социальной защиты о том, что 

семья является 

малообеспеченной 

(малоимущей) и получает 

соответствующее пособие 

 

 

 

 

 

 

Решение комиссии по определению перечня 

льготной категории детей и документов, 

подтверждающих отнесение к льготной 

категории детей, имеющих право на субсидию из 

областного бюджета на оплату стоимости 

питания детей в оздоровительных лагерях с 

дневным пребыванием детей (далее – комиссия). 

В случае, если несовершеннолетний проживает в 

малообеспеченной (малоимущей) семье, но семья 

не является получателем мер социальной 

поддержки, то запрашиваются сведения о 

доходах всех членов семьи, проживающих 

совместно с заявителем (справка о заработной 

плате за последние три месяца, все выплаты, 

предусмотренные системой оплаты труда, 

выплаты, учитываемые при расчете среднего 

заработка; средний заработок, сохраняемый в 

случаях, предусмотренных трудовым 

законодательством); 

копия трудовой книжки обоих родителей 

(законных представителей); 

ходатайство главы поселения в комиссию о 

рассмотрении вопроса по зачислению ребенка, 

проживающего в малообеспеченной 

(малоимущей) семье, в лагерь с дневным 

пребыванием детей 

3 Дети из семей, находящихся в 

трудной жизненной ситуации  

 

 

 

 

 

 

Решение комиссии. 

Образовательное учреждение направляет в 

комиссию ходатайство о рассмотрении вопроса 

по зачислению ребенка, находящегося в трудной 

жизненной ситуации, в лагерь с дневным 

пребыванием детей, согласованное с КОГАУСО 

«Малмыжский комплексный центр социального 

обслуживания населения» 

4 Дети из семей, находящихся в 

социально-опасном положении 

Решение комиссии. 

Образовательное учреждение направляет в 

комиссию ходатайство о рассмотрении вопроса 

по зачислению ребенка, находящегося в 

социально-опасном положении, в лагерь с 

дневным пребыванием детей; копию 

постановления комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав в 

муниципальном образовании Малмыжский 

муниципальный район Кировской области 

 

5 Многодетные семьи, имеющие 3 

и более несовершеннолетних 

детей 

Копия удостоверения  многодетной семьи 

Кировской области или копия удостоверения  

многодетной малообеспеченной семьи Кировской 



 

 

области 

 

 Перечень льготных категорий Наименование документа 

6 Дети – сироты, дети, оставшиеся 

без попечения родителей, 

находящиеся под опекой 

(попечительством), в приемной 

семье 

Копия решения суда о лишении родительских 

прав, копии свидетельств о смерти родителей, 

копия нормативно-правового документа органа 

местного самоуправления об установлении  над 

ребенком опеки (попечительства), копия 

нормативно-правового документа органа 

местного самоуправления о передаче ребенка в 

приемную семью 

 

7 Дети - инвалиды Копия удостоверения об инвалидности, копия 

справки медико – социальной экспертизы, 

подтверждающей наличие инвалидности 

 

8 Дети, состоящие на учете в 

межведомственном банке 

данных несовершеннолетних, 

находящихся в социально-

опасном положении 

Копия постановления комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав в 

муниципальном образовании Малмыжский 

муниципальный район Кировской области, 

выписка из протокола совета профилактики, 

педагогического совета образовательного 

учреждения 

   

        3. Документы, необходимые для подтверждения статуса льготной 

категории детей, предоставляются в образовательные учреждения однократно 

до зачисления ребенка в лагерь с дневным пребыванием.  

           Образовательное учреждение издает приказ о зачислении ребенка в 

лагерь с дневным пребыванием. 

  

 

 

__________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  Приложение № 4 

 

 УТВЕРЖДЕН 

 

постановлением администрации  

Малмыжского района 

от  25.01.2021   №  34 

 

 

 

СОСТАВ 

комиссии по определению перечня льготной категории детей 

и документов, подтверждающих отнесение к льготной категории детей, 

имеющих право на субсидию из областного бюджета на оплату 

стоимости питания детей в оздоровительных лагерях 

с дневным пребыванием детей 

 

 

КОШКИН                                             - 

Вячеслав Владимирович  

первый заместитель главы 

администрации Малмыжского района, 

председатель комиссии 

  

ОСТРЕНКО                                          - 

Валентина Викторовна 

начальник управления образования 

администрации Малмыжского района, 

заместитель председателя комиссии 

 

САЛАМАТОВА                                   - 

Елена Владимировна 

 

главный специалист - специалист по 

делам молодежи управления 

культуры, молодежной политики и 

спорта администрации Малмыжского 

района, секретарь комиссии 

 

 

 

Члены комиссии: 

 

КОЛУПАЕВА                                      -       

Елена Александровна 

 

 

МАЛЬКОВА                                       - 

Ольга Валериевна 

 

 

управляющая делами  администрации   

Малмыжского района 

 

 

заведующая отделом по правовым, 

кадровым вопросам, 

делопроизводства и контроля 

администрации Малмыжского района                                       



 

 

ТАТИМОВА                                         -   

Надежда Ивановна                                

заведующая методическим кабинетом 

управления образования 

администрации Малмыжского района 

(по согласованию) 

 

ТОЛСТОБОКОВА                               - 

Ольга Геннадьевна 

 

 

 

 

 

           

 

                                        

 

______ 

 

заместитель директора - начальник 

Кировского областного 

государственного автономного 

учреждения социального 

обслуживания  «Межрайонный 

комплексный центр социального 

обслуживания населения в 

Вятскополянском районе»                                                  

(по согласованию)    

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  Приложение № 5 

 

  УТВЕРЖДЕН 

 

  постановлением администрации  

                                                                        Малмыжского района 

        от  25.01.2021    №  34  
 

 

 

ПОРЯДОК  

организации отдыха, оздоровления и занятости детей и  

подростков в Малмыжском районе в период  

школьных каникул 2021 года  

 

  

1. Порядок организации отдыха, оздоровления и занятости детей и 

подростков в Малмыжском районе в период школьных каникул 2021 года 

(далее – Порядок) определяет сроки и последовательность действий 

образовательных учреждений по организации оздоровительных лагерей с 

дневным пребыванием детей (далее – лагерь). 

2. В целях обеспечения отдыха, оздоровления и занятости детей и 

подростков в Малмыжском районе в период школьных каникул в лагерях 

родителям (законным представителям) необходимо представить в 

образовательное учреждение заявление на включение в список детей для 

посещения лагеря не позднее, чем за 40 дней до открытия лагеря, по форме 

согласно приложению № 1 к настоящему Порядку. 

3. Образовательным учреждениям следует предоставить  документы в 

комиссию по определению перечня льготной категории детей и документов, 

подтверждающих отнесение к льготной категории детей, имеющих право на 

субсидию из областного бюджета на оплату стоимости питания детей в 

оздоровительных лагерях  с дневным пребыванием детей (далее – комиссия), не 

позднее, чем за 40 дней до открытия лагеря. 

4. Комиссия принимает решение о зачислении льготной категории детей в 

лагерь на основании представленных документов в течение 10 дней с момента 

подачи документов образовательным учреждением. 

5. Образовательное учреждение издает приказ о зачислении обучающихся 

в лагерь не позднее чем за 30 дней до открытия лагеря. 

6. Софинансирование из местного бюджета в размере не менее 1 % 

расходов на обеспечение питания детей в лагерях образовательным 

учреждениям необходимо перечислить  поставщикам в течение 10 дней с 

открытия лагеря. 



 

 

7. По окончании пребывания детей в лагере (окончании смены) 

начальником лагеря составляется финансовый отчет о расходовании денежных 

средств и реестр оздоровленных детей по форме согласно приложению № 2 к 

настоящему Порядку в 5-ти дневный срок со дня окончания смены и 

представляется в бухгалтерию управления образования администрации 

Малмыжского района (далее – бухгалтерия). Бухгалтерия направляет 

ежемесячно сводный отчет в министерство спорта и молодежной политики 

Кировской области. 

8. Образовательное учреждение осуществляет контроль за 

представлением начальником лагеря в бухгалтерию финансового отчета. 

Руководитель образовательного учреждения несет ответственность за 

достоверность указанных данных и составление начальником лагеря реестра 

оздоровленных детей.  

 

 

___________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Приложение № 1 

      к Порядку 

 

Директору ____________________________ 
(наименование образовательного учреждения) 

 

от ___________________________________ 
(Ф.И.О. родителя, законного представителя полностью) 

проживающего по адресу:_______________ 

_____________________________________ 
(указывается полный адрес) 

тел. __________________________________ 
(домашний, рабочий) 

 

 

 

Заявление 

 

Прошу включить моего ребенка____________________________________ 

  

_________________________________________________(Ф.И.О. полностью), 

 

 учащегося школы ____________________________________________________, 

 

 __________класса, в список детей на посещение оздоровительного лагеря с  

 

дневным пребыванием детей в смену с _____ по _____(дата). 

 

 

 

Дата_____________________________подпись___________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Приложение № 2 

                                                                                      к Порядку                                        

 

РЕЕСТР  

оздоровленных детей в период  школьных каникул 

 

_________________________________________________ 
(наименование образовательного учреждения) 

_________________________________________________ 
  (период проведения лагеря) 

_________________________________________________ 
  (количество дней) 

  
№ 

п/п 

Ф.И.О. 

Ребѐнка 

(полно-

стью) 

Дата 

рожде- 

ния 

Класс Фактический 

срок 

пребывания 

Домашний 

адрес, 

телефон 

Место 

работы 

одного из 

родителей 

Примеча-

ние  

(категория 

детей) 

        

        
 

 

 

Руководитель образовательного  

учреждения:                                  

 ____________               ______________________ 
                                                       (Подпись)                         (Расшифровка подписи) 

Начальник лагеря:                

 ____________               ______________________ 
                                                       (Подпись)                         (Расшифровка подписи) 

Главный бухгалтер:                 

___________               ______________________ 
                                                       (Подпись)                         (Расшифровка подписи) 

М.П. 

 

Дата 

 

 

 

 

 

 


